





# Holiday Home na sprzedaż w Torre-Pacheco, Costa Calida

315950 €

Costa Calida, Torre-Pacheco    Odniesienie: 23222     3     2     189m<sup>2</sup>     80m<sup>2</sup>



## Costa Calida, Torre-Pacheco

### NOWE WILLE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W ROLDAN

New Build 3 sypialnie wille z parkingiem z przodu, cechy muru kamiennego, tylne prywatny basen, duży dach solarium i przechowalni w Roldan, Torre-Pacheco.

Wille są zaprojektowane na jednym poziomie z podwyższonym sufitem do obszaru kuchni, każda willa szczyli się zawiniętym tarasem / strefami słońca na parterze i dużym prywatnym solarium na pierwszym piętrze, aby cieszyć się godzinami słońca, przez cały rok.

3 sypialnie (główna sypialnia en-suite) i oddzielna łazienka rodzinna ... zaprojektowane we współczesnym stylu "eko" i otwartej koncepcji planu, obejmującej wyposażoną kuchnię i salon-jadalnię, pomieszczenie do przechowywania z przodu i prywatny letni taras.

Wille wyposażone są w tylny prywatny basen z prysznicem na zewnątrz, solarium, obszary tarasowe, w pełni wyposażona kuchnia i łazienki z lustrem led, wyłożone szafy z szufladami, wnętrza / oświetlenie zewnętrzne, wstępnie zainstalowana klimatyzacja.

Feature skośne ściany i okładziny kamienne do przodu i klatki schodowej, naprawdę sprawia, że ta willa pop ze stylem.

Rozwój znajduje się w dzielnicy mieszkalnej Roldan, w otoczeniu usług, parków, obiektów sportowych, dwa pola golfowe i tylko 12 minut od oszałamiających plaż Morza Śródziemnego i Mar Menor.

Wybrany rozwój stylu podpisu - tylko 20 jeden poziom współczesnych willi - Wszystkie cieszące się hojne rozmiary działek, z prywatnym basenem i solarium dachu.

Roldan sam jest tradycyjnym miastem z wszystkich lokalnych udogodnień, które będą potrzebne, w tym supermarkety, restauracje, bary, klinika zdrowia, apteka, posterunek policji, stacja benzynowa, mechanicy, dentyści, lekarze i więcej.

Pobliskie ośrodki golfowe La Torre, [amp;] Terrazas są łatwo dostępne, Corvera Airport jest 15 minut od hotelu i plaże Mar Menor tylko 20 minut jazdy.

### Funkcje:

Cechy

Solarium

Parking

Prywatny basen

Ogród

Szafka szafy

Terrace

Veiligheidsdeur

Veligheidsdeur